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Konferencje, na kórych musisz być 

Jeśli chcesz zadbać o pracowników w swojej firmie, a nie wiesz, jakie wybrać najlepsze 
szkolenia, lub czym jest idea lifelong learning, koniecznie weź udział w konferencjach.  

REKLAMA 

 

Konferencja "Kapitał Ludzki - Innowacje - Przedsiębiorczość"  

Po raz dziewiętnasty Stowarzyszenie Organizatorów Ośrodków Innowacji i Przedsiębiorczości 
w Polsce (SOOIPP) zaprasza na konferencję zatytułowaną: "Kapitał Ludzki - Innowacje - 
Przedsiębiorczość".  

Odbędzie się ona w Krynicy i Nowym Sączu w dniach 7 - 9 maja. W wydarzeniu wezmą udział 
przedstawiciele administracji centralnej, samorządów, świata nauki i biznesu.  

Zostaną poruszone takie zagadnienia jak: ewolucja krajowego systemu wsparcia 
przedsiębiorczości i transferu technologii, przedsiębiorczość akademicka, finansowanie 
nowych firm technologicznych, zwiększanie konkurencyjności gospodarki za pomocą funduszy 
europejskich 2007 - 2013, tendencja rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce, 
realizacja strategii lizbońskiej w Polsce i Europie.  

Więcej informacji, szczegółowy program i formularz rejestracyjny: www.sooipp.org.pl  

VI Konferencja "Kadry dla biznesu"  

Chcesz dowiedzieć się, jak dbać o zdrowie swoich pracowników? Jak wybrać najlepsze dla 
twojej firmy szkolenia i dać swoim pracownikom szanse na rozwój? Czym jest idea lifelong 
learning? Te zagadnienia poruszone zostaną na VI Konferencji "Kadry dla biznesu" 
organizowanej przez Polskie Stowarzyszenie Zarządzania Kadrami (PSZK). Na imprezie 
dowiesz się też wszystkiego o dotacjach na szkolenie pracowników dostępnych w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i o szkoleniach językowych dla pracowników. 
Zdobędziesz wiedzę na temat sposobów kontrolowania własnej psychiki i znajdziesz się 
między komunikacją, perswazją a manipulacją. Impreza odbędzie się 7 maja w Poznaniu. 
Konferencja realizowana jest w ramach Ogólnopolskiej Kampanii Społecznej "W trosce o 
zdrowie".  

Wstęp jest wolny, należy jednak wypełnić i wysłać formularz zgłoszeniowy.  

czytaj dalej...
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Wiecej informacji: www.wtrosceozdrowie.org.pl  

Jak wdrażać coaching i mentoring?  

Chciałbyś umieć zaprojektować optymalny system coachingu bądź mentoringu w firmie? 
Wdrażać go jako system wspierania rozwoju ludzi i organizacji? Zapisz się na warsztat 
"Coaching i mentoring", który odbędzie się w dniach 19 - 20 maja. Na warsztacie dowiesz się, 
jak przygotowywać kadrę kierowniczą do roli coacha i optymalnie wkomponowywać 
systemowy coaching w strategie firmową. Nauczysz się planować zmiany w stylu zarządzania 
i omijać potencjalne bariery.  

Więcej informacji: http://pms.nf.pl  
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